
Zamówienia powyżej 130.000 zł

Zamówienia powyżej 130.000 zł

 XML  
BZP.271.14.2022 Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na budowę drogi gminnej łączą-cej ul. Kenara, ul.
Płowiecką, ul. Konopnickiej z drogą wojewódzką nr 886 - łącznikiem do obwodnicy miasta Sanoka DK nr 28.

Załączniki:
Nazwa pliku Typ

pliku Rozmiar

0 Informacja o unieważnieniu postępowania 224.71 KB
0 Ogłoszenie o zamowieniu 08da17c8-5d3a-4c2d-4d42-7800014e1d7f 136.42 KB
0 SWZ - Projekt budowy drogi. 73.69 KB
1 Załącznik nr 1 Formularz oferty . 50.09 KB
10 Załącznik nr 10 - Link do postępowania na miniPortalu. 33.52 KB
2 Załącznik nr 2 Oświadczenie wykonawcy. 17.22 KB
4 Załącznik nr 4 Projektowane postanowienia umowy. 602.26 KB
5 Załącznik nr 5 Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej. 14.74 KB

6 Załącznik nr 6 Wykaz usług. 17.52 KB
7 Załącznik nr 7 Wykaz osób. 13.87 KB
8 Załącznik nr 8 Zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby 58.00 KB
9 Załącznik nr 9 Oświadczenie o zakresie wykonania zamówienia przez poszczególnych wykonawców. 19.80 KB
Informacja o kwocie jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 98.75 KB
Informacja z otwarcia ofert 120.71 KB

Podmiot publikujący Urząd Miasta w Sanoku
Wytworzył Katarzyna Ordon-Harłacz 2022-04-06
Publikujący Marta Przybysz - Biuro Zamówień Publicznych 2022-04-06 14:41
Modyfikacja Marta Przybysz - Biuro Zamówień Publicznych 2022-05-25 10:29

http://bip.um.sanok.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-2015-11678&amp;printXML=true
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18926-MCBJbmZvcm1hY2phIG8gdW5pZXdhxbxuaWVuaXUgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18588-MCBPZ8WCb3N6ZW5pZSBvIHphbW93aWVuaXUgMDhkYTE3YzgtNWQzYS00YzJkLTRkNDItNzgwMDAxNGUxZDdmLnBkZg==" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18589-MCBTV1ogLSBQcm9qZWt0IGJ1ZG93eSBkcm9naS5kb2N4
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18590-MSBaYcWCxIVjem5payBuciAxIEZvcm11bGFyeiBvZmVydHkgLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18598-MTAgWmHFgsSFY3puaWsgbnIgMTAgLSBMaW5rIGRvIHBvc3TEmXBvd2FuaWEgbmEgbWluaVBvcnRhbHUuZG9jeA==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18591-MiBaYcWCxIVjem5payBuciAyIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2N5LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18592-NCBaYcWCxIVjem5payBuciA0IFByb2pla3Rvd2FuZSBwb3N0YW5vd2llbmlhIHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18593-NSBaYcWCxIVjem5payBuciA1IE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyBwcnp5bmFsZcW8bm/Fm2NpIGx1YiBicmFrdSBwcnp5bmFsZcW8bm/Fm2NpIGRvIHRlaiBzYW1laiBncnVweSBrYXBpdGHFgm93ZWouZG9jeA==" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18593-NSBaYcWCxIVjem5payBuciA1IE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyBwcnp5bmFsZcW8bm/Fm2NpIGx1YiBicmFrdSBwcnp5bmFsZcW8bm/Fm2NpIGRvIHRlaiBzYW1laiBncnVweSBrYXBpdGHFgm93ZWouZG9jeA==" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18594-NiBaYcWCxIVjem5payBuciA2IFd5a2F6IHVzxYJ1Zy5kb2N4
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18595-NyBaYcWCxIVjem5payBuciA3IFd5a2F6IG9zw7NiLmRvY3g=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18596-OCBaYcWCxIVjem5payBuciA4IFpvYm93acSFemFuaWUgcG9kbWlvdHUgdWRvc3TEmXBuaWFqxIVjZWdvIHphc29ieS5kb2M=" onclick="
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18597-OSBaYcWCxIVjem5payBuciA5IE/Fm3dpYWRjemVuaWUgbyB6YWtyZXNpZSB3eWtvbmFuaWEgemFtw7N3aWVuaWEgcHJ6ZXogcG9zemN6ZWfDs2xueWNoIHd5a29uYXdjw7N3LmRvY3g=" onclick="
http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18707-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBqYWvEhSB6YW1hd2lhasSFY3kgemFtaWVyemEgcHJ6ZXpuYWN6ecSHIG5hIHNmaW5hbnNvd2FuaWUgemFtw7N3aWVuaWEucGRm
"http://bip.um.sanok.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-18710-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="

